
    AMP-TA-CCT-7A

         

APLICACIONES

COLOR DE MATERIAL
CERTIFICACION

GARANTIA

CERTIFICACION

1  AÑO

   GRIS ALUMINIO

TIPO DE MATERIAL METALICO

VOLTAJE  DE
120Vca+/-10% 

7A MAXIMOCORRIENTE 

   GRADO DE

  PROTECCION
IP 20

TEMPERATURA DE

    OPERACION
-20°C  a  +45°C

FICHA  TECNICA

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

OPERACION

IP20

HASTA  840W  ADICIONALES POR CADA AMPLIFICADOR

CAPACIDAD

ILUMINACION DE AREAS EN DONDE SE BUSQUE CONTROLAR

EL TONO (CCT) DESDE BLANCO CALIDO (3000°K) HASTA

BLANCO FRIO (6000°K) PARANDO POR TONOS INTERMEDIOS.

IMAGEN  DETALLADA DE  
        CONECTORES 
    ENTRADA - SALIDA

AMP-TA-CCT-7A
Producto : Amplificador  LED

( Amplificador LED CCT Var, 127Vca,840W Max )

Uso:                      Interior, Protección: IP20

Marca:                  LEDS  FOR  LESS

Garantía:             1 Año

País de Origen:    China www.ledsforless.com.mx

Lote:J23

Comercial TAQ, SA DE CV Isaac Garza 2017 Colonia Obrera

CP 64010 Monterrey NL. México RFC CTA070305S31
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51 cm

15 cm
16.3 cm

16.5 cm

18.4 cm

16.3 cm
3.3 cm

 DIBUJOS   ILUSTRATIVOS  SOLO 
PARA   FINES   REPRESENTATIVOS

          VISTA  SUPERIOR

          VISTA  DE  PERFIL

 AMPLIFICADOR (REPETIDOR) PARA EXPANDER LA

CAPACIDAD DEL CONTROLADOR “C-TA-WF-CCT-7A

(NECESARIO) EN TIRAS “TA” CON CCT VARIABLE.


	6: ampl CCT

